
Eil. Nr.
Pagrindinės asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos (ASPĮ) ID
ASPĮ ID ASPĮ pavadinimas Teritorinė ligonių kasa Apskritis Savivaldybė

1. Bendras prirašytų 

prie pirminės 

ambulatorinės asmens 

sveikatos priežiūros 

(PAASP) įstaigos 

asmenų, vyresnių nei 65 

metų, skaičius

1. Vyresnių nei 65 metų 

asmenų, kuriems per 

kalendorinius metus 

buvo suteikta bent viena 

iš paslaugų, už kurias 

mokama iš Privalomojo 

sveikatos draudimo 

fondo biudžeto (pagal 

klasifikatorių* žymimų 

kodu 3450 arba kodu 

3843), skaičius

1. Prirašytų prie 

PAASP įstaigos  

vyresnių nei 65 metų 

asmenų, kurie per 

ataskaitinį laikotarpį 

buvo paskiepyti gripo 

vakcina, dalis

1. Rodikliui „Vyresnių 

nei 65 metų asmenų 

skiepijimas gripo 

vakcina“ tenkantys 

sąlyginiai vienetai

1. Rodikliui 

„Vyresnių nei 65 

metų asmenų 

skiepijimas gripo 

vakcina“ tenkančių 

sąlyginių vienetų 

suma

2. Bendras prirašytų 

prie PAASP įstaigos 

asmenų iki 18 metų 

skaičius

2. Prirašytų prie PAASP 

įstaigos asmenų iki 18 metų, 

kuriems per kalendorinius 

metus buvo suteikta bent 

viena iš paslaugų, pagal 

klasifikatorių žymimų kodu 

2272 arba kodu 2274, 

skaičius

2. Prirašytų prie PAASP 

įstaigos asmenų iki 18 metų, 

kuriems bent vieną kartą per 

metus buvo suteikta šeimos 

gydytojo ar vaikų ligų 

gydytojo (dirbančio gydytojų 

komandoje), teikiančio 

PAASP paslaugas, 

profilaktinio asmens 

sveikatos tikrinimo paslauga, 

dalis

2. Rodikliui „Vaikų 

profilaktinių 

tikrinimų 

intensyvumas“ 

tenkantys sąlyginiai 

vienetai

2. Rodikliui „Vaikų 

profilaktinių tikrinimų 

intensyvumas“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

3.1. Bendras 

prirašytų prie PAASP 

įstaigos moterų nuo 

25 iki 59 metų 

(imtinai), pagal amžių 

turinčių teisę gauti 

Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinių 

priemonių 

programoje 

numatytas paslaugas, 

skaičius

3.1. Moterų nuo 25 iki 59 

metų (imtinai), kurioms 

per 3 metus buvo suteikta 

bent viena gimdos 

kaklelio citologinio 

tepinėlio paėmimo ir 

rezultatų įvertinimo 

paslauga, pagal 

klasifikatorių žymima 

kodu 1844, skaičius

3.1. Prirašytų prie PAASP įstaigos moterų, 

kurios pagal amžių turi teisę gauti Gimdos 

kaklelio piktybinių navikų prevencinių 

priemonių programoje numatytas 

paslaugas ir kurioms buvo suteikta gimdos 

kaklelio citologinio tepinėlio paėmimo ir 

rezultatų įvertinimo paslauga per šioje 

programoje numatytą laikotarpį, dalis

3.1. Rodikliui  

„Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinių 

priemonių vykdymo 

intensyvumas“ 

tenkantys sąlyginiai 

vienetai

3.1. Rodikliui 

„Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinių 

priemonių vykdymo 

intensyvumas“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

3.2. Bendras prirašytų 

prie PAASP įstaigos 

moterų nuo 50 iki 69 

metų (imtinai), pagal 

amžių turinčių teisę 

gauti  Atrankinės 

mamografinės patikros 

dėl krūties vėžio 

finansavimo programoje 

numatytas paslaugas, 

skaičius

3.2. Moterų nuo 50 iki 

69 metų (imtinai), 

kurioms per 2 metus 

buvo suteikta bent 

viena siuntimo atlikti 

mamografijos tyrimą 

paslauga, pagal 

klasifikatorių žymima 

kodu 1959 arba kodu 

3903, skaičius

3.2. Prirašytų prie atitinkamos 

PAASP įstaigos moterų, kurios pagal 

amžių turi teisę gauti  Atrankinės 

mamografinės patikros dėl krūties 

vėžio finansavimo programoje 

numatytas paslaugas ir kurioms 

buvo suteikta informavimo apie 

krūties piktybinių navikų 

profilaktiką ir siuntimo atlikti 

mamografiją paslauga per  šioje 

programoje numatytą laikotarpį, 

dalis

3.2. Rodikliui 

„Atrankinės 

mamografinės 

patikros dėl krūties 

vėžio finansavimo 

programos 

vykdymo 

intensyvumas“ 

tenkantys 

sąlyginiai vienetai

3.2. Rodikliui 

„Atrankinės 

mamografinės 

patikros dėl krūties 

vėžio finansavimo 

programos 

vykdymo 

intensyvumas“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

3.3. Bendras 

prirašytų prie 

PAASP įstaigos 

asmenų nuo 50 

iki 74 metų 

(imtinai) skaičius

3.3. Asmenų nuo 50 iki 74 metų (imtinai), 

kuriems per 2 metus buvo suteikta bent 

viena informavimo apie storosios žarnos 

vėžio ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT 

rezultatų įvertinimo paslauga ir nustatytas 

neigiamas rezultatas (pagal klasifikatorių 

žymima kodu 3023) arba suteikta 

informavimo apie storosios žarnos vėžio 

ankstyvąją diagnostiką ir iFOBT rezultatų 

įvertinimo paslauga ir nustatytas teigiamas 

rezultatas (pagal klasifikatorių žymima 

kodu 3024), skaičius

3.3. Prirašytų prie atitinkamos 

PAASP įstaigos asmenų, kurie pagal 

amžių turi teisę gauti  Storosios 

žarnos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos finansavimo 

programoje numatytas paslaugas ir 

kuriems buvo suteikta informavimo 

apie storosios žarnos vėžio ankstyvąją 

diagnostiką ir imunocheminio slapto 

kraujavimo testo išmatose rezultatų 

įvertinimo paslauga per  šioje 

programoje numatytą laikotarpį, 

dalis

3.3. Rodikliui 

„Storosios žarnos 

vėžio ankstyvosios 

diagnostikos 

finansavimo 

programos 

vykdymo 

intensyvumas“ 

tenkantys 

sąlyginiai vienetai

3.3. Rodikliui 

„Storosios žarnos 

vėžio ankstyvosios 

diagnostikos 

finansavimo 

programos vykdymo 

intensyvumas“  

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

4.1. Bendras 

prirašytų prie PAASP 

įstaigos asmenų, 

sergančių arterine 

hipertenzija (pagal 

TLK-10-AM** kodai 

I10–I15), skaičius

4.1. Hospitalizavimo 

dėl arterinės 

hipertenzijos (pagal 

TLK-10-AM kodai 

I10–I15) atvejų, 

tenkančių konkrečiai 

PAASP įstaigai, 

skaičius

4.1. Prirašytų prie 

PAASP įstaigos 

asmenų, kuriems 

diagnozuota arterinė 

hipertenzija (pagal 

TLK-10-AM kodai 

I10–I15) ir kurie 

ataskaitiniu 

laikotarpiu buvo 

hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

4.1. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

arterine hipertenzija 

hospitalizacijos 

dažnis“ tenkantys 

sąlyginiai vienetai

4.1. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

arterine hipertenzija 

hospitalizacijos 

dažnis“ tenkančių 

sąlyginių vienetų 

suma

4.2. Bendras 

prirašytų prie 

PAASP įstaigos 

asmenų, sergančių 

cukriniu diabetu 

(pagal TLK-10-AM 

kodai E10–E14), 

skaičius

4.2. Hospitalizavimo 

dėl cukrinio diabeto 

(pagal TLK-10-AM 

kodai E10–E14) 

atvejų, tenkančių 

konkrečiai PAASP 

įstaigai, skaičius

4.2. Prirašytų prie 

PAASP įstaigos 

asmenų, kuriems 

diagnozuotas cukrinis 

diabetas (pagal TLK-

10-AM kodai E10–E14) 

ir kurie ataskaitiniu 

laikotarpiu buvo 

hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

4.2. Rodikliui  

„Sergančiųjų 

cukriniu diabetu 

hospitalizacijos 

dažnis“ tenkantys 

sąlyginiai vienetai

4.2. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

cukriniu diabetu 

hospitalizacijos 

dažnis“ tenkančių 

sąlyginių vienetų 

suma

4.3. Bendras 

prirašytų prie 

PAASP įstaigos 

asmenų, sergančių 

bronchine astma 

(pagal TLK-10-AM 

kodai J45 ir J46), 

skaičius

4.3. Hospitalizavimo dėl 

bronchinės astmos (pagal 

TLK-10-AM kodai J45 ir 

J46) atvejų, tenkančių 

konkrečiai PAASP 

įstaigai, skaičius

4.3. Prirašytų prie PAASP 

įstaigos asmenų, kuriems 

diagnozuota bronchinė 

astma (pagal TLK-10-AM 

kodas J45 ir kodas J46) ir 

kurie ataskaitiniu 

laikotarpiu buvo 

hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

4.3. Rodikliui 

„Sergančiųjų bronchine 

astma hospitalizacijos 

dažnis“ tenkantys 

sąlyginiai vienetai

4.3. Rodikliui 

„Sergančiųjų bronchine 

astma hospitalizacijos 

dažnis“ tenkančių 

sąlyginių vienetų suma

4.4. Bendras prirašytų 

prie PAASP įstaigos 

asmenų, sirgusių 

pneumonija (kodai 

pagal TLK-10-AM: J13, 

J14, J15.3, J15.4, J15.7, 

J15.9, J16.8, J18.1, 

J18.8, J18.9), skaičius

4.4. Hospitalizavimo dėl 

pneumonijos (kodai 

pagal TLK-10-AM: J13, 

J14, J15.3, J15.4, J15.7, 

J15.9, J16.8, J18.1, 

J18.8, J18.9) atvejų, 

tenkančių konkrečiai 

PAASP įstaigai, skaičius

4.4. Prirašytų prie 

PAASP įstaigos asmenų, 

kuriems buvo 

diagnozuota pneumonija 

(kodai pagal TLK-10-

AM: J13, J14, J15.3, 

J15.4, J15.7, J15.9, J16.8, 

J18.1, J18.8, J18.9)  ir 

kurie ataskaitiniu 

laikotarpiu buvo 

hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

4.4. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

pneumonija 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkantys sąlyginiai 

vienetai

4.4. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

pneumonija 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

4.5. Bendras prirašytų 

prie PAASP įstaigos 

asmenų, sergančių staziniu 

širdies nepakankamumu 

(pagal TLK-10-AM kodas 

I50), skaičius

4.5. Hospitalizavimo 

dėl stazinio širdies 

nepakankamumo 

(pagal TLK-10-AM 

kodas I50) atvejų, 

tenkančių konkrečiai 

PAASP įstaigai, 

skaičius

4.5. Prirašytų prie PAASP 

įstaigos asmenų, kuriems 

diagnozuotas stazinis širdies 

nepakankamumas (pagal 

TLK-10-AM kodas I50) ir 

kurie ataskaitiniu laikotarpiu 

buvo hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

4.5. Rodikliui 

„Sergančiųjų staziniu 

širdies 

nepakankamumu 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkantys  sąlyginiai 

vienetai

4.5. Rodikliui 

„Sergančiųjų staziniu 

širdies nepakankamumu 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

4.6. Bendras prirašytų prie 

PAASP įstaigos asmenų, 

sirgusių ausų, nosies, 

gerklės infekcijomis (kodai 

pagal TLK-10-AM: H66, 

H67, J02, J03, J06, J10, 

J11, J31.2), skaičius

4.6. Hospitalizavimo dėl 

ausų, nosies, gerklės 

infekcijų (kodai pagal TLK-

10-AM: H66, H67, J02, 

J03, J06, J10, J11, J31.2) 

atvejų, tenkančių 

konkrečiai PAASP įstaigai, 

skaičius

4.6. Prirašytų prie PAASP 

įstaigos asmenų, kuriems buvo 

diagnozuotos ausų, nosies, 

gerklės infekcijos (kodai pagal 

TLK-10-AM: H66, H67, J02, 

J03, J06, J10, J11, J31.2) ir 

kurie ataskaitiniu laikotarpiu 

buvo hospitalizuoti dėl ausų, 

nosies, gerklės infekcijų, dalis

4.6. Rodikliui 

„Sergančiųjų ausų, 

nosies, gerklės 

infekcijomis 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkantys sąlyginiai 

vienetai

4.6. Rodikliui 

„Sergančiųjų ausų, 

nosies, gerklės 

infekcijomis 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

4.7. Bendras prirašytų 

prie PAASP įstaigos 

asmenų, sergančių 

pielonefritu (kodai pagal 

TLK-10-AM: N10, N11, 

N12, N39.0), skaičius

4.7. Hospitalizavimo dėl 

pielonefrito (kodai pagal 

TLK-10-AM:  N10, N11, 

N12, N39.0) atvejų, 

tenkančių konkrečiai 

PAASP įstaigai, skaičius

4.7. Prirašytų prie 

PAASP įstaigos asmenų, 

kuriems buvo 

diagnozuotas 

pielonefritas (kodai 

pagal TLK-10-AM: N10, 

N11, N1, N39.0) ir kurie 

ataskaitiniu laikotarpiu 

buvo hospitalizuoti dėl 

šios ligos, dalis

4.7. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

pielonefritu 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkantys sąlyginiai 

vienetai

4.7. Rodikliui 

„Sergančiųjų 

pielonefritu 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkančių  sąlyginių 

vienetų suma

4.8. Bendras prirašytų 

prie PAASP įstaigos 

asmenų, sergančių 

obstrukcine plaučių liga 

(kodai pagal TLK-10-

AM: J41, J42, J43, J44, 

J47), skaičius

4.8. Hospitalizavimo dėl 

obstrukcinės plaučių ligos 

(kodai pagal TLK-10-

AM: J41, J42, J43, J44, 

J47) atvejų, tenkančių 

konkrečiai PAASP 

įstaigai, skaičius

4.8. Prirašytų prie 

PAASP įstaigos asmenų, 

kuriems diagnozuota 

obstrukcinė plaučių liga 

(kodai pagal TLK-10-

AM: J41, J42, J43, J44, 

J47) ir kurie ataskaitiniu 

laikotarpiu buvo 

hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

4.8. Rodikliui 

„Sergančiųjų lėtine 

obstrukcine plaučių liga 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkantys sąlyginiai 

vienetai

4.8. Rodikliui 

„Sergančiųjų lėtine 

obstrukcine plaučių liga 

hospitalizacijos dažnis“ 

tenkančių sąlyginių 

vienetų suma

5.1. Bendras 

kompensuojamųjų 

antimikrobinių vaistų 

(ATC kodas J01) receptų 

(popierinių ir 

elektroninių), išrašytų 

prirašytiems prie PAASP 

įstaigos 0–7 metų vaikams, 

skaičius

5.1. Prie PAASP įstaigos 

prirašytų 0–7 metų vaikų, 

kuriems buvo išrašytas 

siauro spektro 

antimikrobinis vaistas 

(ATC*** kodas 

J01CE02), skaičius

5.1. Kompensuojamųjų 

antimikrobinių vaistų receptų, 

ataskaitiniu laikotarpiu išrašytų 

prirašytiems prie atitinkamos 

PAASP įstaigos 0–7 metų 

vaikams, dalis, kurią sudaro 

ataskaitiniu laikotarpiu išrašyti 

kompensuojamųjų siauro 

veikimo spektro antimikrobinių 

vaistų (fenoksimetilpenicilino) 

receptai

5.1. Rodikliui 

„Siauro spektro 

antimikrobinių 

vaistų 

(fenoksimetil-      

penicilino) 

skyrimo dažnis“ 

tenkantys 

sąlyginiai vienetai

 5.1.Bendras 

prirašytų prie 

PAASP vaikų 

skaičius nuo 0 

iki 7 metų

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=9/8*100 11 12=8*11 13 14 15=14/13*100 16 17=13*16 18 19 20=19/18*100 21 22=18*21 23 24 25=24/23*100 26 27=23*26 28 29 30=29/28*100 31 32=28*31 33 34 35=34/33*100 36 37=33*36 38 39 40=39/38*100 41 42=38*41 43 44 45=44/43*100 46 47=43*46 48 49 50=49/48*100 51 52=48*51 53 54 55=54/53*100 56 57=53*56 58 59 60=59/58*100 61 62=58*61 63 64 65=64/63*100 66 67=63*66 68 69 70=69/68*100 71 72=68*71 73 74 75=74/73*100 76 77

1

2

3

*Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatorius, patvirtintas Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“.

**TLK-10-AM – Tarptautinė statistinė ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikacija, dešimtasis leidimas, Australijos modifikacija.

***ATC – tarptautinė anatominė terapinė cheminė klasifikavimo sistema.

Bendra suma

                                                                                                                                                      PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ VERTINIMO PAGAL GERŲ DARBO REZULTATŲ RODIKLIUS ATASKAITŲ DUOMENŲ SUVESTINĖ 

 _____________________________________________________________
(Laikotarpis, kurio duomenys pateikiami ataskaitoje)

_______________________________
(Ataskaitos sudarymo data)


	7265551504146812.xlsx

